РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта   2023г.                                          с. Новопавловка                                                   №27

О вопросах управления муниципальной

собственностью

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006

№135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от

10.02.2010№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

илимуниципальногоимущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», решения 9 заседания 2 созыва Новопавловского сельского совета от

27.03.2020г. № 61 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Новопавловского сельского поселения», Уставом

муниципального образования Новопавловское сельское поселения Красноперекопского района

Республики Крым, администрация Новопавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.. Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым осуществить

мероприятия по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды

следующего недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым:

1.1. нежилое здание площадью 718,9м
2
, кадастровый номер 90:06:080201:11, расположенное по

адресу: Республика Крым, р-н Красноперекопский, с. Долинка, ул. Больничная, д 2а;  установив

срок аренды 5 (пять) лет.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новопавловского сельского
совета-глава администрации
Новопавловского сельского поселения                                                                  А.А. Артемова